
Smlouva o dílo - zpracování analýzy současného

STAVU PROGRAMU MÍSTNÍ AGENDA 21
(dále jen „Smlouva"),

kterou mezi sebou podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník"), níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

tyto smluvní strany:

CEN1A, česká informační agentura životního prostředí
IČO 452 49 130. 
se sídlem'
příspěvková organizace Ministerstva životního prostředí 
zastoupená Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem

(dále též jen „Objednatel") 

a

Demokracie 2.1 s.r.o.,
IČO 036 80 941, 
se sídlem
obchodní společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 236242, 
zastoupená Ing. Michalem Táborským, jednatelem

(dále též jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále v této Smlouvě také jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně též 
jen jako „Smluvní strany")

ČLÁNEK I.
DEFINICE

Smluvní strany se dohodly, nebude-li výslovně dále uvedeno jinak, že následující termíny,
začínající velkými písmeny, budou mít v této Smlouvě tento význam:

1. „Veřejnou zakázkou" se v této Smlouvě rozumí veřejná zakázka s názvem Zpracování analýzy 
současného stavu programu místní Agenda 21, druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého 
rozsahu: uzavřená výzva, druh veřejné zakázky: služby, systémové číslo: T002/18/V00055676, 
jejímž zadavatelem je Objednatel.

ČLÁNEK II.
Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je uzavírána za účelem plnění výše specifikované 
Veřejné zakázky.

2. Předmětem této Smlouvy je úplatné provedení níže specifikovaného Díla Zhotovitelem pro 
Objednatele, a to na náklad a nebezpečí Zhotovitele, kdy Objednatel se zavazuje poskytnout 
Zhotoviteli při zhotovování Díla potřebnou součinnost, toto Dílo převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli níže uvedenou cenu.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele zpracování analýzy 
současného stavu programu místní Agenda 21 (dále také jako „MA21") spočívající 
v následujících činnostech:

Smlouva o dílo - zpracování analýzy současného stavu programu místní Agenda 21. Stránka 1



a) příprava dotazníků pro koordinátory MA21, tajemníky úřadů veřejné správy (obce, kraje) a
experty pro hodnocení Auditů udržitelného rozvoje v rámci MA21 pro zjištění názorů na 
současný stav MA21 a vztah k UR;

b) zpracování výsledků dotazníkového šetření k MA21 a UR - pro starosty (SMOČR),
tajemníky úřadů veřejné správy (obce, kraje) pro koordinátory MA21 (celkem cca 500 
respondentů);

c) zpracování výstupů SWOT analýzy členů PS MA21 k současnému stavu MA21;

d) vyhodnocení výsledků dotazníkového šetření a výstupů SWOT analýzy ve formě zprávy
pro Pracovní skupiny MA21

(to vše společně dále jen jako „Dílo").

ČLÁNEK III.
Způsob a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen pro Objednatele provést Dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a 
obstarat vše, co je k provedení Díla potřeba.

2. Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat veškerou součinnost potřebnou k plnění této 
Smlouvy.

3. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla.

4. Zhotovitel se zavazuje respektovat v rámci realizace této Smlouvy připomínky a pokyny 
Objednatele.

5. Zhotovitel je povinen dodat výsledky Díla do místa sídla Objednatele na adrese

ČLÁNEK IV.
PŘEDÁNÍ DÍLA A DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude 
Objednateli předáno v termínu uvedeném níže, a to jednak v tištěné formě, jednak 
v elektronické formě běžně používaného formátu.

2. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel je povinen provést Dílo a předat veškeré výsledky Díla 
Objednateli způsobem uvedeným v předchozím odstavci nejpozději do 15. 5. 2018.

ČLÁNEK V.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za plnění Zhotovitele dle této Smlouvy, tj. za kompletní provedení Díla, je 
stanovena na 148.000,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto čtyřicet osm tisíc korun českých). Daň 
z přidané hodnoty ve výši 21 % činí 31.080,- Kč (slovy: třicet jedna tisíc osmdesát korun 
českých), tzn. celková cena včetně DPH činí 179.080,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát devět tisíc 
osmdesát korun českých) (dále také jako „cena").

2. Objednatel je povinen cenu dle předchozího odstavce uhradit Zhotoviteli na základě faktury se 
splatností 21 dnů od jejího doručení Objednateli, a to na bankovní účet Zhotovitele 
specifikovaný touto fakturou. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny po 
kompletním provedení Díla ve smyslu čl. IV odst. 1 této Smlouvy.

Smlouva o dílo - zpracování analýzy současného stavu programu místní Agenda 21. Stránka 2



ČLÁNEK VI.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto Smlouvu neobsahují žádné údaje, 
které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být v plném 
rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). K 
tomu dává Zhotovitel svůj výslovný souhlas.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně příloh a její případné dodatky budou 
zveřejněny na profilu zadavatele na dobu neurčitou.

3. Smluvní strany se budou řídit v rámci plnění předmětu Smlouvy relevantními pravidly pro 
zpracování osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (tzv. GDPR) a s tímto nařízením souvisejících právních předpisů České republiky.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon 
o Registru smluv), v rozhodném znění. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním 
obsahu Smlouvy v souladu s právními předpisy. Zápis do registru smluv provede Objednatel.

5. Tato Smlouva se řídí českým právem, zejména ustanoveními § 2586 až § 2635 občanského 
zákoníku.

6. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu.

7. Jakékoli a všechny změny či dodatky k této Smlouvě musí být učiněny v písemné formě a musí 
být podepsány oběma Smluvními stranami.

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě jejich svobodné a vážné vůle, 
že si ji pročetly a jejímu obsahu porozuměly, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Prazgjáne^ /). 1 )2018/

Demokracie 2.1 s.r.o.
Ing. Michal Táborský, jednatel

Smlouva o dílo - zpracováni analýz)' současného stavu programu místní Agenda 21. Stránka 3


